

រដ្ឋមន្ត្រីទទួលបន្ទុកវិស័យសេដ្ឋកិច្ច
ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ
(ទីស្នាក់ការកណ្តាល ភ្នំពេញ)

Handwritten signature

១៥:១៥:១៣ ថ្ងៃទី ២២ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០១៦

២២ កក្កដា ២០១៦

លេខ ២១៧ បទដ្ឋាន ២០១៦ អនក្រសួង (២១៧) អនក្រសួងស្តីពីការកែសម្រួលបទដ្ឋាន
សម្រាប់ការគណនា និងត្រួតពិនិត្យ លើការប្រើប្រាស់បទដ្ឋានសម្រាប់ការគណនា
សម្រាប់ការគណនា និងត្រួតពិនិត្យ លើការប្រើប្រាស់បទដ្ឋានសម្រាប់ការគណនា
សម្រាប់ការគណនា និងត្រួតពិនិត្យ លើការប្រើប្រាស់បទដ្ឋានសម្រាប់ការគណនា

២២ កក្កដា ២០១៦

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ
ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ
ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ
ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

១៥:១៥:១៣ ថ្ងៃទី ២២ ខែ កក្កដា ឆ្នាំ ២០១៦

រដ្ឋមន្ត្រីទទួលបន្ទុកវិស័យសេដ្ឋកិច្ច ២២ កក្កដា ២០១៦



១	P០៤១០០០៤៤៧	គណនីបញ្ជីប្រើប្រាស់ប្រាក់បញ្ញើរបស់ (គណនី) ប្រតិបត្តិការប្រាក់បញ្ញើរបស់	២០២៤ ៧៧៧,៤៧៧,៤៧៧,៤៧៧	២០២៤/០១
២	គណនីបញ្ជីប្រើប្រាស់ប្រាក់បញ្ញើរបស់ ផ្នែកគណនេយ្យ	ប្រតិបត្តិការប្រាក់បញ្ញើរបស់ (៧៧)	២០២៤ ៧៧៧,៤៧៧,៤៧៧,៤៧៧	២០២៤/០១

រាយនាមប្រតិបត្តិការប្រាក់បញ្ញើរបស់ (M០៤១០០០០៤៤៧) ត្រូវបានបញ្ជូន
 ទៅឱ្យអគ្គនាយកដ្ឋានគណនេយ្យ (M០៤១០០០០៤៤៧) ក្នុងរយៈពេល ៧.៧.២០២៤



โรงพยาบาลหัวหิน
HUA HIN HOSPITAL

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง)

ปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสิ้นเปลือง (ในคลัง) ประจำปีงบประมาณ 2565

โรงพยาบาลหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับ	รายการ	ปีงบประมาณ 2561	ปีงบประมาณ 2562	ปีงบประมาณ 2563	ปีงบประมาณ 2564	แผนปีงบประมาณ 2565
1	วัสดุสำนักงาน	5,452,746.50	6,697,438.39	7,000,061.71	6,396,396.66	4,677,481.92
2	วัสดุงานบ้านงานครัว	2,932,764.76	3,990,628.00	3,846,278.00	4,555,196.00	4,555,196.00
	รวม	8,385,511.26	10,688,066.39	10,846,339.71	10,951,592.66	9,232,677.92

ผู้รวบรวมแผน (นายศกกล ตั้งรยารธรรม)

ผู้เสนอแผน (นางพรทิพย์ อุไรรัตน์)

ผู้เห็นชอบแผน (นางสาวอภิรตี โชติภักดีพิงศ์)

ผู้อนุมัติแผน (นายจิตตรัตน์ เตชะวุฒิพร)

หัวหน้ากลุ่มงานยุทธศาสตร์และแผนงานโครงการ

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจด้านอำนวยการ

รอง ผอ.กลุ่มภารกิจพัฒนาระบบบริการสุขภาพ

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหัวหิน

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ (งบลงทุน)
หน่วยงาน วิทยาลัยอาชีวศึกษาสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 2565				งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	
			งบ 2562	งบ 2563	งบ 2564	งบ 2565										
1	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL-1110 TN1000	กล่อง	181	135	212	212	80.00	180.00	170.00	30,600.00	45.00	7,650.00	45.00	7,650.00	45.00	7,650.00
2	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL-2130 DCP-7055 TN2060	กล่อง	10	27	14	14	11.00	12.00	230.00	2,760.00	3.00	690.00	3.00	690.00	3.00	690.00
3	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Brother HL-2130 HL-2250DN TN4280	กล่อง	5	9	27	27	8.00	24.00	230.00	5,580.00	6.00	1,380.00	6.00	1,380.00	6.00	1,380.00
4	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ canon iLBP6000	กล่อง	106	45	200	200	5.00	196.00	190.00	37,260.00	49.00	9,310.00	49.00	9,310.00	49.00	9,310.00
5	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color (126A) CE310A สี Black	กล่อง	23	45	80	80	7.00	25.00	210.00	52,500.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00
6	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color (126A) CE311A สี Cyan	กล่อง	23	45	80	80	5.00	25.00	210.00	52,500.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00
7	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color (126A) CE312A สี Yellow	กล่อง	23	45	80	80	3.00	25.00	210.00	52,500.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00
8	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color (126A) CE313A สี Magenta	กล่อง	23	45	80	80	5.00	25.00	210.00	52,500.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00	6.25	13,125.00
9	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE320 (128A) M1415 สี Black	กล่อง	6	18	25	25	12.00	15.00	2,640.23	39,603.45	3.75	9,900.86	3.75	9,900.86	3.75	9,900.86
10	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE321 M1415 สี Cyan	กล่อง	11	18	25	25	12.00	15.00	2,640.23	39,603.45	3.75	9,900.86	3.75	9,900.86	3.75	9,900.86
11	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE322 M1415 สี Yellow	กล่อง	12	18	25	25	8.00	15.00	2,527.88	37,918.20	3.75	9,479.55	3.75	9,479.55	3.75	9,479.55
12	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Pro CE323 M1415 สี Magenta	กล่อง	6	18	25	25	12.00	15.00	2,527.88	37,918.20	3.75	9,479.55	3.75	9,479.55	3.75	9,479.55
13	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF210 สี Black	กล่อง	16	18	25	25	1.00	13.00	2,878.30	43,174.50	3.75	10,793.63	3.75	10,793.63	3.75	10,793.63
14	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF211 สี Cyan	กล่อง	16	18	25	25	1.00	13.00	3,134.57	47,018.55	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64
15	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF212 สี Yellow	กล่อง	16	18	25	25	1.00	13.00	3,134.57	47,018.55	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64
16	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser Pro 200 CF213 สี Magenta	กล่อง	16	18	25	25	3.00	13.00	3,134.57	47,018.55	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64	3.75	11,754.64
17	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF351A สี Black	กล่อง	9	18	18	18	5.00	15.00	2,381.82	35,727.30	3.75	8,931.83	3.75	8,931.83	3.75	8,931.83
18	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF351A สี Cyan	กล่อง	9	9	9	9	7.00	9.00	2,381.82	21,436.38	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46
19	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF353A สี Yellow	กล่อง	9	9	9	9	4.00	9.00	2,381.82	21,436.38	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46
20	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Color Laser Jet Printer CF353A สี Magenta	กล่อง	9	9	9	9	5.00	9.00	2,381.82	21,436.38	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46	3.00	7,145.46
21	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser CF400A HP Pro 200 color สี Black	กล่อง	12	18	24	24	4.00	24.00	2,752.58	66,061.92	6.00	16,515.48	6.00	16,515.48	6.00	16,515.48
22	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser CF401A HP Pro 200 color สี Cyan	กล่อง	10	18	24	24	4.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78
23	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser CF402A HP Pro 200 color สี Yellow	กล่อง	20	18	24	24	4.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78
24	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ HP Laser CF403A HP Pro 200 color สี Magenta	กล่อง	16	18	24	24	4.00	24.00	3,089.63	74,151.12	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78	6.00	18,537.78
25	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Epson iL210 สี Black	ขวาน	16	90	107	107	7.00	100.00	350.00	35,000.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00
26	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Epson iL210 สี Cyan	ขวาน	16	90	107	107	7.00	100.00	350.00	35,000.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00
27	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Epson iL210 สี Magenta	ขวาน	16	90	107	107	7.00	100.00	350.00	35,000.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00
28	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Epson iL210 สี Yellow	ขวาน	16	90	107	107	7.00	100.00	350.00	35,000.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00	25.00	8,750.00
29	หมึกสีฟ้าสำหรับเครื่องพิมพ์ Fuji Xerox P115BM115	กล่อง	200	180	240	240	43.00	200.00	220.00	44,000.00	50.00	11,000.00	50.00	11,000.00	50.00	11,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ 1)
 หน่วยงาน : หน่วยงานพัสดุ
 วัตถุประสงค์ : จัดซื้อเครื่องพิมพ์
 งบประมาณ พ.ร. 2565

ลำดับ	คำศัพท์	รายการจัดจ้าง	หน่วย	ปีงบประมาณ 3 ปี			รวม	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน	งบผูกพัน			
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										
30	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother HP Laser 12 A	กล่อง	40	27	56	56	2100	36.00	200.00	7,200.00	9.00	1,800.00	9.00	1,800.00	9.00	1,800.00
31	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother HP Laser JET P1102 85A	กล่อง	714	540	2400	2400	1200.00	1200.00	200.00	240,000.00	300.00	60,000.00	300.00	60,000.00	300.00	60,000.00
32	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother HP Laser JET P1005, P1006 35A	กล่อง	451	450	1800	1800	112.00	1,000.00	200.00	200,000.00	250.00	50,000.00	250.00	50,000.00	250.00	50,000.00
33	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Black	กล่อง	160	135	160	160	24.00	138.00	330.00	52,140.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	40.00	12,870.00
34	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Cyan	กล่อง	80	135	160	160	30.00	138.00	330.00	52,140.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	40.00	12,870.00
35	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Magenta	กล่อง	80	135	160	160	32.00	138.00	330.00	52,140.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	40.00	12,870.00
36	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Yellow	กล่อง	80	135	160	160	32.00	138.00	330.00	52,140.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	40.00	12,870.00
37	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Yellow	กล่อง	80	135	160	160	32.00	138.00	330.00	52,140.00	40.00	13,200.00	40.00	13,200.00	40.00	12,870.00
38	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother MCK362 สี Black	กล่อง	26	27	43	43	2.00	40.00	350.00	14,000.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00	10.00	3,500.00
39	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother FujiXerox Docuprint CP115/CM222 สี Black	กล่อง	18	45	72	72	12.00	30.00	2,407.50	72,225.00	7.50	18,056.25	7.50	18,056.25	7.50	18,056.25
40	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother FujiXerox Docuprint CP115/CM224 สี Cyan	กล่อง	24	45	60	60	10.00	30.00	2,407.50	72,225.00	7.50	18,056.25	7.50	18,056.25	7.50	18,056.25
41	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother FujiXerox Docuprint CP115/CM224 สี Magenta	กล่อง	32	45	60	60	4.00	30.00	2,470.50	74,115.00	7.50	18,528.75	7.50	18,528.75	7.50	18,528.75
42	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother FujiXerox Docuprint CP115/CM225 สี Yellow	กล่อง	26	45	60	60	15.00	30.00	2,470.50	74,115.00	7.50	18,528.75	7.50	18,528.75	7.50	18,528.75
43	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother LC 3617 สีฟ้า	กล่อง	13	18	32	32	18.00	16.00	500.00	8,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00
44	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother LC 3617 สีชมพู	กล่อง	13	18	32	32	16.00	16.00	500.00	8,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00
45	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother LC 3617 สีเหลือง	กล่อง	13	18	32	32	21.00	16.00	500.00	8,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00
46	หมึกพิมพ์สีน้ำเงิน Brother Fuji Xerox P225db	กล่อง	13	18	32	32	23.00	16.00	500.00	8,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00	4.00	2,000.00
47	กระดาษ ขนาด 8 นิ้ว	แผ่น	188	45	133	133	2.00	400.00	230.00	92,000.00	100.00	23,000.00	100.00	23,000.00	100.00	23,000.00
48	กระดาษ A4 70 G	แผ่น	6,030	5,400	7,448	7,448	30.00	136.00	78.00	10,608.00	34.00	2,652.00	34.00	2,652.00	34.00	2,652.00
49	กระดาษ A5	แผ่น	1,882	1,880	4,800	4,800	7,000.00	3,300.00	70.00	245,000.00	873.00	61,250.00	873.00	61,250.00	873.00	61,250.00
50	กระดาษพิมพ์ ขนาด 210/297 มม.	แผ่น	17	45	53	53	27.00	28.00	45.00	1,260.00	7.00	315.00	7.00	315.00	7.00	315.00
51	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีชมพู	แผ่น	161	180	480	480	27.00	456.00	90.00	41,040.00	114.00	10,260.00	114.00	10,260.00	114.00	10,260.00
52	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีชมพู	แผ่น	144	180	480	480	34.00	456.00	90.00	41,040.00	114.00	10,260.00	114.00	10,260.00	114.00	10,260.00
53	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีฟ้า	แผ่น	97	180	330	330	46.80	276.00	90.00	24,840.00	69.00	6,210.00	69.00	6,210.00	69.00	6,210.00
54	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีชมพู	แผ่น	17	180	330	330	6.00	316.00	90.00	28,440.00	79.00	7,110.00	79.00	7,110.00	79.00	7,110.00
55	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีชมพู	แผ่น	73	180	330	330	71.00	252.00	90.00	22,680.00	63.00	5,670.00	63.00	5,670.00	63.00	5,670.00
56	กระดาษพิมพ์ 120 มม. สีชมพู	แผ่น	290	180	330	330	55.00	252.00	90.00	22,680.00	63.00	5,670.00	63.00	5,670.00	63.00	5,670.00
57	กระดาษพิมพ์ 1 นิ้ว ขนาด 26 มม. *25 มม.	แผ่น	2,609	1,800	800	800	353.00	4,000.00	45.00	180,000.00	1,000.00	45,000.00	1,000.00	45,000.00	1,000.00	45,000.00
58	กระดาษพิมพ์ 2 นิ้ว ขนาด 26 มม. *25 มม.	แผ่น	809	900	330	330	30.00	1,800.00	65.00	117,000.00	450.00	29,250.00	450.00	29,250.00	450.00	29,250.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (แบบ 1) : งบประมาณจัดซื้อจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2565 หน่วยงานพัสดุ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ฉบับร่าง)
 หน่วยงาน ไร่หมอกท้าวหิน จัดทำขึ้นระหว่างปีงบประมาณ
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จ้าง	หน่วยนับ	อัตราการซื้อของ 3 ปี				ปริมาณการจัดซื้อ	ปริมาณการจัดจ้าง	จำนวน	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4		
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
59	กระดาษเขียนถ่ายเอกสาร	ream	1,401	1,350	3200	3200	599.00	2,000.00	120.00	240,000.00	500.00	60,000.00	500.00	60,000.00	500.00	60,000.00	500.00	60,000.00
60	กระดาษ ขนาด 40 กรัม	ream	197	70	480	480	7.00	472.00	50.00	23,600.00	118.00	5,900.00	118.00	5,900.00	118.00	5,900.00	118.00	5,900.00
61	ฟิล์มขาว 108	ม้วน	689	450	1866	1866	5.00	1864.00	6.00	11,194.00	466.00	2,796.00	466.00	2,796.00	466.00	2,796.00	466.00	2,796.00
62	ฟิล์มขาว 109	ม้วน	542	430	1866	1866	116.00	1,752.00	5.00	8,760.00	438.00	2,190.00	438.00	2,190.00	438.00	2,190.00	438.00	2,190.00
63	ฟิล์มขาว 110	ม้วน	1,406	540	1866	1866	164.00	1,704.00	4.00	6,816.00	426.00	1,704.00	426.00	1,704.00	426.00	1,704.00	426.00	1,704.00
64	ฟิล์มขาว 111	ม้วน	2,265	1,800	3200	3200	36.00	3,164.00	3.00	9,492.00	791.00	2,373.00	791.00	2,373.00	791.00	2,373.00	791.00	2,373.00
65	ซองกระดาษ 4	ซอง	34,320	31,500	48000	48000	5,208.00	40,000.00	1.00	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
66	ซองกระดาษ 4 ขนาดอื่น	ซอง	924	1,800	8000	8000	400.00	7,600.00	6.00	45,600.00	1,900.00	11,400.00	1,900.00	11,400.00	1,900.00	11,400.00	1,900.00	11,400.00
67	ซองกระดาษ 4 ขนาดอื่น	ซอง	4,288	4,500	16000	16000	1,025.00	14,000.00	3.00	42,000.00	3,500.00	10,500.00	3,500.00	10,500.00	3,500.00	10,500.00	3,500.00	10,500.00
68	แท็บเล็ต	ตัว	2,505	1,800	8000	8000	488.00	5,000.00	25.00	125,000.00	1,250.00	31,250.00	1,250.00	31,250.00	1,250.00	31,250.00	1,250.00	31,250.00
69	แท็บเล็ต	ตัว	165	90	800	800	118.00	684.00	32.00	21,888.00	171.00	5,472.00	171.00	5,472.00	171.00	5,472.00	171.00	5,472.00
70	แท็บเล็ต	ตัว	28	27	96	96	10.80	88.80	10.00	920.00	23.00	230.00	23.00	230.00	23.00	230.00	23.00	230.00
71	แท็บเล็ต	ตัว	37	45	96	96	66.00	660.00	16.50	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00	165.00
72	แท็บเล็ต	ตัว	38	90	96	96	31.00	310.00	10.00	660.00	16.50	165.00	16.50	165.00	16.50	165.00	16.50	165.00
73	แท็บเล็ต	ตัว	60	90	320	320	18.00	304.00	25.00	7,600.00	76.00	1,900.00	76.00	1,900.00	76.00	1,900.00	76.00	1,900.00
74	แท็บเล็ต	ตัว	81	90	640	640	61.00	883.00	40.00	23,280.00	145.50	5,820.00	145.50	5,820.00	145.50	5,820.00	145.50	5,820.00
75	แท็บเล็ต	ตัว	21	90	267	267	8.00	212.00	40.00	8,480.00	53.00	2,120.00	53.00	2,120.00	53.00	2,120.00	53.00	2,120.00
76	แท็บเล็ต	ตัว	101	180	640	640	47.00	300.00	40.00	20,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00
77	แท็บเล็ต	ตัว	409	270	800	800	178.00	500.00	15.00	7,500.00	125.00	1,875.00	125.00	1,875.00	125.00	1,875.00	125.00	1,875.00
78	แท็บเล็ต	ตัว	241	90	267	267	23.00	32.00	15.00	480.00	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00	8.00	120.00
79	แท็บเล็ต	ตัว	686	540	800	800	30.00	680.00	15.00	9,750.00	162.50	2,437.50	162.50	2,437.50	162.50	2,437.50	162.50	2,437.50
80	แท็บเล็ต	ตัว	90	400	400	400	214.00	180.00	20.00	3,600.00	45.00	900.00	45.00	900.00	45.00	900.00	45.00	900.00
81	แท็บเล็ต	ตัว	28	45	133	133	36.00	140.00	20.00	2,800.00	35.00	700.00	35.00	700.00	35.00	700.00	35.00	700.00
82	แท็บเล็ต	ตัว	145	180	210	210	211.00	140.00	20.00	2,800.00	35.00	700.00	35.00	700.00	35.00	700.00	35.00	700.00
83	แท็บเล็ต	ตัว	81	90	164	164	45.00	120.00	65.00	7,800.00	30.00	1,950.00	30.00	1,950.00	30.00	1,950.00	30.00	1,950.00
84	แท็บเล็ต	ตัว	237	225	384	384	26.00	300.00	75.00	22,500.00	75.00	5,625.00	75.00	5,625.00	75.00	5,625.00	75.00	5,625.00
85	แท็บเล็ต	ตัว	1,296	1,800	2,424	2,424	27.00	2,400.00	5.00	12,000.00	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00	600.00	3,000.00
86	แท็บเล็ต	ตัว	106	90	408	408	48.00	360.00	130.00	46,800.00	90.00	11,700.00	90.00	11,700.00	90.00	11,700.00	90.00	11,700.00
87	แท็บเล็ต	ตัว	2,316	2,700	3,200	3,200	406.00	2,796.00	9.00	25,164.00	699.00	6,291.00	699.00	6,291.00	699.00	6,291.00	699.00	6,291.00
88	แท็บเล็ต	ตัว																

แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง (ฉบับร่าง) ไร่หมอกท้าวหิน ประจำปีงบประมาณ 2565 ไร่หมอกท้าวหิน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน (ปีงบประมาณ 2565)
 หน่วยงาน ไรษยนาทหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการวัสดุสำนักงาน	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 3 ปี				ปีงบประมาณ 2565	ปริมาณต่อปี (ตัน)	ปีงบประมาณจัดซื้อ (ปีงบประมาณ 2565)	ราคาต่อหน่วย	ปีงบประมาณจัดซื้อ (ปีงบประมาณ 2565)	ปีงบประมาณจัดซื้อ (ปีงบประมาณ 2565)	ไตรมาสที่ 1 (ก.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ก.ค.-ก.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ต.ค.-ก.ธ.)	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
89	กระดาษทราย เบอร์ 35	กล่อง	1,213	900	1,333	1,333	1,218.00	116.00	10.00	1,160.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00	29.00	290.00
90	กระดาษทราย 132 กก	กล่อง	1,241	1,800	800	800	20.00	6,000.00	8.00	48,000.00	1,500.00	12,000.00	1,500.00	12,000.00	1,500.00	12,000.00	1,500.00	12,000.00	1,500.00	12,000.00
91	ถังพลาสติก	กล่อง	68	45	60	60	3.00	60.00	40.00	2,400.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00
92	สีชมพู A4 บรรจุ 50 เม้น	ซอง	109	90	133	133	43.00	92.00	150.00	13,800.00	23.00	3,450.00	23.00	3,450.00	23.00	3,450.00	23.00	3,450.00	23.00	3,450.00
93	กระดาษเขียน A4	เม้น	22	45	80	80	32.00	48.00	50.00	2,400.00	14.00	700.00	14.00	700.00	14.00	700.00	14.00	700.00	14.00	700.00
94	กระดาษเขียน A4	เม้น	30	45	64	64	29.00	36.00	50.00	1,800.00	9.00	450.00	9.00	450.00	9.00	450.00	9.00	450.00	9.00	450.00
95	ถุงพลาสติกชนิด 4/150หน้า	เม้น	64	45	80	80	30.00	52.00	200.00	10,400.00	13.00	2,600.00	13.00	2,600.00	13.00	2,600.00	13.00	2,600.00	13.00	2,600.00
96	ถุงพลาสติกชนิด 2/A ขนาด 21.5*32.5 ซม.	เม้น	205	180	266	266	50.00	216.00	55.00	11,880.00	54.00	2,970.00	54.00	2,970.00	54.00	2,970.00	54.00	2,970.00	54.00	2,970.00
97	หมึกสีชมพูสำหรับเครื่องพิมพ์ HP 107 A	กล่อง						200.00	980.00	196,000.00	50.00	49,000.00	50.00	49,000.00	50.00	49,000.00	50.00	49,000.00	50.00	49,000.00
98	หมึกสีชมพูสำหรับเครื่องพิมพ์ Toner Fuji Xerox CT202817	กล่อง						200.00	265.00	53,000.00	50.00	13,250.00	50.00	13,250.00	50.00	13,250.00	50.00	13,250.00	50.00	13,250.00
99	หมึกสีชมพูสำหรับเครื่องพิมพ์ TN-2560	กล่อง						100.00	240.00	24,000.00	25.00	6,000.00	25.00	6,000.00	25.00	6,000.00	25.00	6,000.00	25.00	6,000.00
								รวมทั้งสิ้น	4,677,481.92											



แบบบัญชีการตั้งราคาส่งจากโรงงานครัว (แบบส่ง)
 หน่วยงาน ไร่พญาหลวงวิบูลย์ จังหวัดสระบุรี
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการส่งจากโรงงานครัว	หน่วยนับ	อัตราการตั้งราคา 3 ปี			ปีงบประมาณ ปี 2565	ปีงบประมาณ ปี 2566	ปีงบประมาณ ปี 2567	ปีงบประมาณ ปี 2568	ปีงบประมาณ ปี 2569	ปีงบประมาณ ปี 2570	ปีงบประมาณ ปี 2571	ปีงบประมาณ ปี 2572	ปีงบประมาณ ปี 2573	ปีงบประมาณ ปี 2574	ปีงบประมาณ ปี 2575
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564											
1	กระดาษชำระ ขนาด 2 ร้อย (1 ร้อย 96 กรัม)	โหล	69	88	78.00	80	29.00									
2	กระดาษชำระ ขนาด 30 ซม * 7.5 เมตร	ม้วน	25	40	47.00	62	2.00									
3	กระดาษชำระ	ม้วน	380	2,000	720.00	800	53.00									
4	กระดาษชำระ ขนาด 1.6 ลีटर	ใบ	10	12	30.00	50	8.00									
5	กระดาษชำระ	ตัน	86	120	156.00	156	12.00									
6	กระดาษชำระ	กระดาษ	22	12	32.00	34	12.00									
7	กระดาษชำระ #043 15*14 นิ้ว	ใบ	13	16	32.00	42	11.00									
8	กระดาษชำระ #043 15*14 นิ้ว	โหล	17	20	36.00	48	6.00									
9	กระดาษชำระ	ม้วน	318	200	240.00	320	3.00									
10	กระดาษชำระ ขนาด 4 ตอน (15x25x30 นิ้ว)	ม้วน	16	30	32.00	32	18.00									
11	กระดาษชำระ AAA	โหล	842	1,000	1,560.00	2080	24.00									
12	กระดาษชำระ AAA	โหล	400	600	780.00	1040	308.00									
13	กระดาษชำระ C-043	โหล	130	80	78.00	340	234.00									
14	กระดาษชำระ D-043	โหล	161	80	156.00	208	43.00									
15	กระดาษชำระ 2AA	โหล	1,413	2,000	156.00	208	27.00									
16	กระดาษชำระ 2A	โหล	117	100	156.00	208	76.00									
17	กระดาษชำระ AAA	โหล	529	1,000	956.00	1248	189.00									
18	กระดาษชำระ ขนาด C (1 เมตร 2 ลีटर)	โหล	89	150	234.00	312	2.00									
19	กระดาษชำระ ขนาด D (1 เมตร 2 ลีटर)	โหล	40	80	78.00	104	51.00									
20	กระดาษชำระ 30*50	ม้วน	40	300	312.00	332	92.00									
21	กระดาษชำระ 30*50	ม้วน	52	150	156.00	0	184.00									
22	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	2,842	4,000	3,120.00	3844	307.00									
23	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	938	1,500	3,120.00	3844	154.00									
24	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	1,842	3,000	3,120.00	3844	247.00									
25	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	2,229	4,000	4,680.00	6240	217.00									
26	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	1,522	2,500	2,340.00	3120	312.00									
27	กระดาษชำระ 1 โหล	ม้วน	425	800	780.00	1040	94.00									
28	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	2,300	4,000	3,120.00	4160	363.00									
29	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	1,444	2,000	3,120.00	4160	2.00									
30	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	966	2,000	1,560.00	2080	127.00									
31	กระดาษชำระ 1 โหล	โหล	-	-	600.00	800	600.00									

ลำดับที่	รายการจัดซื้อ/จัดจ้าง	หน่วยนับ	อัตราใช้เงินหลัง 3 ปี			ประมาณการผู้ ในปี 2565	ประมาณการผู้ ตาม	ประมาณการผู้ จำนวน ในปี 2565	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการผู้ รวม(ปี 2565 รวม)	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาสที่ 4 (ม.ค.-ธ.ค.)	
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
32	จุด GLOVE สีชมพู	คู่	142	180	312.00	416	57.00	83.00	30,600.00	90.00	7,650.00	90	7,650.00	90	7,650.00	90	7,650.00	
33	จุด 4.5x7	หัว	313	500	780.00	868	71.00	30.00	40,000.00	200.00	10,000.00	200	10,000.00	200	10,000.00	200	10,000.00	
34	จุด 6x9	หัว	956	1,900	1,560.00	1,744	144.00	30.00	80,000.00	400.00	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	400	20,000.00	
35	จุด 7x11	หัว	197	200	156.00	208	88.00	50.00	6,000.00	30.00	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	
36	จุด 8x12	หัว	197	200	156.00	208	26.00	50.00	9,000.00	45.00	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	45	2,250.00	
37	จุด 12x30	ม.ค.	588	200	780.00	884	84.00	65.00	52,000.00	200.00	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	200	13,000.00	
38	จุด 6x14	หัว	416	200	300.00	300	28.00	65.00	10,400.00	40.00	2,600.00	40	2,600.00	40	2,600.00	40	2,600.00	
39	จุด 9x18 สีชมพู (10)	ม.ค.	1,172	1,500	2,340.00	3,120	10.00	60.00	180,000.00	750.00	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	750	45,000.00	
40	จุด 9x18 สีชมพู (10)	หัว	1,208	1,000	1,560.00	2,080	44.00	60.00	120,000.00	500.00	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	
41	จุด 12x30	หัว	12	16	16.00	16	6.00	70.00	840.00	3.00	210.00	3	210.00	3	210.00	3	210.00	
42	จุด 12x30	ม.ค.	41	40	52.00	70	16.00	150.00	8,400.00	14.00	2,100.00	14	2,100.00	14	2,100.00	14	2,100.00	
43	จุด 12x30	ม.ค.	26	120	156.00	188	34.00	550.00	88,000.00	40.00	22,000.00	40	22,000.00	40	22,000.00	40	22,000.00	
44	จุด 12x30	ม.ค.	664	1,200	1,040.00	1,206	8.00	200.00	240,000.00	300.00	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	300	60,000.00	
45	จุด 12x30	ม.ค.	713	1,200	1,040.00	1,206	19.00	180.00	180,000.00	300.00	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	300	45,000.00	
46	จุด 12x30	ม.ค.	516	800	780.00	1,016	56.00	200.00	192,000.00	240.00	48,000.00	240	48,000.00	240	48,000.00	240	48,000.00	
47	จุด 12x30	ม.ค.	545	1,000	884.00	1,202	202.00	30.00	30,000.00	250.00	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	250	7,500.00	
48	จุด 12x30	หัว	93	60	78.00	104	4.00	23.00	2,500.00	25.00	625.00	25	625.00	25	625.00	25	625.00	
49	จุด 12x30	หัว	25	80	80.00	80	43.00	83.00	5,100.00	15.00	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	15	1,275.00	
50	จุด 12x30	หัว	34	80	80.00	80	66.00	30.00	2,160.00	18.00	540.00	18	540.00	18	540.00	18	540.00	
51	จุด 12x30	ม.ค.	705	700	650.00	700	54.00	50.00	34,000.00	170.00	8,500.00	170	8,500.00	170	8,500.00	170	8,500.00	
52	จุด 12x30	หัว	197	120	156.00	208	38.00	30.00	5,160.00	43.00	1,290.00	43	1,290.00	43	1,290.00	43	1,290.00	
53	จุด 12x30	หัว	883	800	1,040.00	1,200	31.00	30.00	36,000.00	300.00	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	300	9,000.00	
54	จุด 12x30	หัว	489	300	390.00	520	60.00	30.00	23,000.00	115.00	5,750.00	115	5,750.00	115	5,750.00	115	5,750.00	
55	จุด 12x30	หัว	1,014	1,000	1,300.00	1,152	231.00	12.00	13,824.00	288.00	3,456.00	288	3,456.00	288	3,456.00	288	3,456.00	
56	จุด 12x30	หัว	20	20	26.00	36	13.00	330.00	7,920.00	6.00	1,980.00	6	1,980.00	6	1,980.00	6	1,980.00	
57	จุด 12x30	หัว	142	140	146.00	158	15.00	360.00	51,840.00	36.00	12,960.00	36	12,960.00	36	12,960.00	36	12,960.00	
58	จุด 12x30	หัว	200	120	156.00	208	117.00	60.00	5,520.00	23.00	1,380.00	23	1,380.00	23	1,380.00	23	1,380.00	
59	จุด 12x30	หัว	354	300	390.00	512	34.00	75.00	36,000.00	120.00	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	120	9,000.00	
60	จุด 12x30	หัว	58	50	65.00	78	10.00	150.00	10,800.00	18.00	2,700.00	18	2,700.00	18	2,700.00	18	2,700.00	
61	จุด 12x30	หัว	21	20	26.00	34	2.00	410.00	14,760.00	9.00	3,690.00	9	3,690.00	9	3,690.00	9	3,690.00	
62	จุด 12x30	หัว	71	70	70.00	73	3.00	90.00	6,480.00	18.00	1,620.00	18	1,620.00	18	1,620.00	18	1,620.00	
63	จุด 12x30	หัว	2,925	2,800	3,600.00	4561	722.00	13.00	52,500.00	875.00	13,125.00	875	13,125.00	875	13,125.00	875	13,125.00	
64	จุด 12x30	หัว	310	400	390.00	488	8.00	160.00	76,800.00	120.00	19,200.00	120	19,200.00	120	19,200.00	120	19,200.00	
65	จุด 12x30	หัว	81	200	260.00	346	56.00	1,000.00	292,000.00	73.00	73,000.00	73	73,000.00	73	73,000.00	73	73,000.00	
66	จุด 12x30	หัว	200	200	260.00	346	51.00	450.00	133,200.00	74.00	33,300.00	74	33,300.00	74	33,300.00	74	33,300.00	

ลำดับที่	รายการวัสดุทางการแพทย์	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2565	ปริมาณคงเหลือ ต้นปี	ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 2565	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการสั่งซื้อจำนวน ปี 2565 (บาท)	จำนวน	ไตรมาสที่ 1 (ม.ค. - ธ.ค.)				ไตรมาสที่ 2 (ม.ก. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 3 (ม.ค. - มิ.ย.)		ไตรมาสที่ 4 (ม.ค. - ธ.ค.)		
			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564							จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน
67	โกลบอล (CD3 PPR-RS-CB)3ยูนิต	ชุด	83	200	260.00	346	135.00	212	1,000.00	53	53,000.00	53	53,000.00	53	53,000.00	53	53,000.00	53	53,000.00	53	53,000.00	
68	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า (1000.50ก.)	ห่อ	117	100	130.00	173	79.00	96	85.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00	
69	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า (1000.50ก.)	ห่อ	117	100	130.00	173	15.00	160	85.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	40	3,400.00	
70	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า (1000.50ก.)	ห่อ	74	50	91.00	121	21.00	100	30.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	25	750.00	
71	หม้อหุงข้าวไฟฟ้า (1200 ml)	ใบ	100	100	130.00	173	5.00	168	90.00	42	3,780.00	42	3,780.00	42	3,780.00	42	3,780.00	42	3,780.00	42	3,780.00	
72	ยาฆ่าเชื้อแบคทีเรีย 24 ลิ้ว	ลิ้ว	101	60	78.00	104	6.00	100	280.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	
รวมทั้งสิ้น									4,555,196.00	28,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00